



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

3x34 Logistik ApS

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 35 64 95 81

Årsrapport for 2021

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. april 2022
Dirigent

Navn: Henrik Haldbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

3x34 Logistik ApS
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 64 95 81
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Sørensen
Hasse Dan Nilsson
Kim Axdal Pedersen

Direktion:

Henrik Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er flytning, transport og opbevaring samt handel og håndværk.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 272 efter skat.

Selskabets indtjening og resultat i 2021 blev ikke som forventet, og ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet 3x34 Transport A.m.b.a. træder tilbage for andre kreditorer i selskabet og vil kun kræve sit tilgodehavende (ekskl. varetilgodehavende) indfriet i takt med at 3x34 Logistik ApS' likviditet tillader dette- Det vil sikre, at 3x34 Logistik ApS har tilstrækkelig med likviditet til at betale sine kreditorer i 2022 i takt med at de forfalder til betaling. Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttotab		-358.976	215
Personaleomkostninger	2	-1.315	-474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-3.200</u>	<u>-3</u>
Driftsresultat		-363.491	-262
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-43.788</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat		-407.279	-293
Skat af årets resultat	5	<u>134.814</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-272.465</u>	<u>-293</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-272.465</u>	<u>-293</u>
I alt disponering		<u>-272.465</u>	<u>-293</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	9.600	12
Materielle anlægsaktiver i alt		9.600	12
Anlægsaktiver i alt		9.600	12
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.000	17
Varebeholdninger i alt		1.000	17
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.866.238	2.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.720	0
Andre tilgodehavender		26.724	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		134.814	0
Periodeafgrænsningsposter		9.323	7
Tilgodehavender i alt		2.164.819	2.040
Likvide beholdninger		179.133	74
Omsætningsaktiver i alt		2.344.952	2.131
Aktiver i alt		2.354.552	2.143

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-808.587</u>	<u>-536</u>
Egenkapital i alt	<u>-758.587</u>	<u>-486</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>60</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>60</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.687.393	1.191
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.425.746	1.231
Anden gæld	<u>0</u>	<u>147</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>3.113.139</u>	<u>2.569</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>3.113.139</u>	<u>2.629</u>
Passiver i alt	<u>2.354.552</u>	<u>2.143</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 7	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>-536.122</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-272.465</u>
	<u>0</u>	<u>-272.465</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-808.587</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-758.587</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going Concern

Moderselskabet: 3x34 Transport A.m.b.a. har overfor 3 x 34 Logistik ApS erklæret at træde tilbage for andre kreditorer i selskabet og vil kun kræve sit tilgodehavende (ekskl. varetilgodehavende) indfriet i takt med at 3x34 Logistik ApS' likviditet tillader dette. Beløbet udgør pr. 31. december 2021, t.kr. 1.337, og erklæringen er gældende frem til 31. december 2022. Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

		2020 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	407
Pensioner	0	58
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.315	9
Personaleomkostninger i alt	1.315	474
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.200	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.200	3
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	41.142	30
Øvrige finansielle omkostninger	2.646	1
Andre finansielle omkostninger i alt	43.788	31
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-134.814	0
Skat af årets resultat i alt	-134.814	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	16.000	0
Tilgang i årets løb	0	16
Anskaffelsessum, ultimo	16.000	16
Af-/nedskrivninger, primo	-3.200	0
Årets afskrivninger	-3.200	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-6.400	-4
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.600	12

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a., der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.